Grundejerforeningen Lykkemarken/Lykkehaverne
Arsregnskab for 2020

INDTAGTER:
Kontingentindbetaling
Kontingentindbetaling tilgodehavende

UDGIFTER:

Korinth Entrepenar A/S (Vintervedligeholdelse)

Forsikring (erhvervsansvarsforsikring)
Espe & Geslev El
Mader/Hjemmeside

FFV el/Energi Fyn

Gebyr/Renter

Gangsti

Arets resultat

AKTIVER:
Bankindestaende
Kontingentindbetaling tilgodehavende

PASSIVER:
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Skyldige omkostninger

Korinth, den 31. januar 2021
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Lars Nielsen, formand

9.674,38
1.689,90
2.714,26
1.072,40
11.420,21
2.978,71
83.468,13
-64.267,99

48.750,00

339.034,50
3.750,00

342.784,50

John Pilegaard, kasserer

45.000,00
3.750,00

48.750,00

360.385,056
-64.267,99

295.117,06

47.667,44

342.784,50

Foranstaende regnskab for 2020 samt status pr. 31. december 2020 og bilag har jeg revideret
og fundet i orden med afstemning af bank. Der er intet at bemaerke til arsregskabet.
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stensen, revisor



